РЕШЕНИЕ

от <?£ &Р /</*года

станица Динская

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность
главы Динского сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 07.06.2004 № 717-КЗ «О местном
самоуправлении в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Динского
сельского поселения Динского района и решением Совета Динского сельского
поселения Динского района от 27.10.2016 № 147-25/3 «О порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Динского сельского
поселения Динского района», Совет Динского сельского поселения Динского
района, р е ши л :

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Динского
сельского поселения Динского района.

2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Динского
сельского поселения Динского района в соответствии с условиями,
определёнными в Положении о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы Динского сельского поселения Динского
района, утверждённом решением Совета Динского сельского поселения
Динского района от 27.10.2016 № 147-25/3.

3. Определить:
3.1. Дату и время проведения конкурса - 08.08.2018 года в 10.00 часов (по

московскому времени);
3.2. Место проведения конкурса - станица Динская, ул. Красная, 57, каб.7;
3.3. Дату начала приёма документов - 28.05.2018 года;
3.4. Дату окончания приёма документов - 31.07.2018 года;
3.5. Время приёма документов: понедельник - четверг с 08.00 до 12.00

часов и с 13.00 до 17.00 часов, в пятницу с 08.00 до 12.00 часов и с 13.00 до
16.00 часов (время московское), выходные дни: суббота, воскресенье;

Совет
Динского сельского поселения Динского района

3.6. Место приёма документов: станица Динская, ул. Красная, 57, каб.8;
4. Назначить от Динского сельского поселения Динского района членов

конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на
должность главы Динского сельского поселения Динского района:

1. Ющенко Наталию Константиновну -  депутат Динского сельского
поселения Динского района;

2. Жихареву Людмилу Викторовну - депутат Динского сельского поселения
Динского района;

3. Сатарову Нину Владимировну - депутат Динского сельского поселения
Динского района;

4. Герука Владимира Ивановича - депутат Динского сельского поселения
Динского района.

5. Обратиться к главе муниципального образования Динской район
С.А.Пономареву с просьбой назначить членов конкурсной комиссии по
проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Динского
сельского поселения Динского района (4 человека).

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию по правовым вопросам Совета Динского сельского поселения
Динского района (Вахнов).

7. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Трибуна», в
муниципальной газете «Панорама Динской» и на официальном Интернет-
портале администрации Динского сельского поселения Динского района
www.dinskoeposelenie.ru.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета Динского
сельского поселения Динского района

Глава Динского сельского
поселения Динского района

В.В.Костырин

Ю.И.Шиян

http://www.dinskoeposelenie.ru